
2023年 2月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立教経済人クラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   拡大委員長:千葉喜章

3月 『グルメ会』へのお誘い

拝啓　早春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブでは話題の飲食店を巡り、美味しい食事をとりながら会員同士の有益な情報交換の場の

提供として『グルメ会』を開催しております。

今回のお誘いは、江戸文化を受け継ぐ街・日本橋で 1946年創業の老舗鰻料理店「日本橋いづもや」に

て様々なかたちで鰻の魅力を楽しめる鰻づくしのコースを味わっていただく企画です。伝統を大切にす

る日本橋らしい落ち着いた雰囲気を感じていただきながら和気あいあいと楽しんで頂けることと思いま

す。

皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げております。　　

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日    時　 2023年 3月 9日（木）19：00～

場　　所　 日本橋いづもや　本館

          http://www.idumoya.com/

　　　　　〒103-0021　東京都中央区日本橋本石町3丁目3-4 

東京メトロ銀座線三越前A8出口より徒歩3分

総武快速線新日本橋駅2番出口より徒歩２分

JR神田駅（南口）より徒歩5分

          TEL：03-3241-2476

参 加 費　 1８，０００　円（税、サービス料含む）

定　　員　 16名　（先着順で定員となり次第、締め切らせていただきます）

申し込み　 2/26(日)までに以下の参加申込書を FAXで、またはメール返信してください。

備　　考　　*お料理は、飲み放題付(指定あり)のコースとなります。

　　　　　　*アレルギー食材等ある方は申込時など事前にご連絡ください。

　　　　　　*3/7(  火  )15      時以降のキャンセルは、食材準備等の都合上参加費を請求いたします。  

３月『グルメ会』参加申込書

立教経済人クラブ事務局　御中

Fax:  　  03-3989-6966  

・ 3月9日（木）グルメ会　＜日本橋「いづもや」＞参加　　　　

お名前                                    　　                年卒                学科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail                                   

ご同伴者

お名前                                                      卒年              学科  


